Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 13.02.2020
	№ 195

О внесении  изменений и дополнений в  постановление  администрации муниципального образования город Ефремов от 01.07.2016  №988 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования город Ефремов»

[bookmark: _GoBack]
         В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 01.07.2016  №988 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования город Ефремов» следующие  изменения и  дополнения:
         1.1.  Пункт 2.1 раздела II дополнить подпунктом 2.1.2. следующего содержания:
         «2.1.2. Выдача  разрешений на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапов строительства, реконструкции объектов капитального строительства в случаях, предусмотренных частью 12 статьи 51 и частью 3.3 статьи 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;
 1.2. Пункт 3.5.4. раздела III дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
       «4) в форме электронного документа, подписанного электронной подписью».
2.Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов  обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
        3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
 муниципального образования
           город Ефремов                                                      С.Г.Балтабаев